
                 PORTARIA Nº 012/2021 
 

SÚMULA: “Dispõe sobre a designação de Fiscal da 3ª 

etapa da construção da nova sede da Câmara Municipal 

de Feliz Natal, referente ao Processo Licitatório Tomada 

de Preço 001/2021”. 

                                                      O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato 

Grosso, Vereador Manoel Aparecido Nazário, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o 

que estabelece a Lei Orgânica em vigor. 

                                                        RESOLVE: 

 

                                             Art. 1º Designar o Sr. Alexandro Rosa Silva, brasileiro, Engenheiro 

Civil, portador da Cédula de Identidade RG nº 120.709.285-1, inscrito no CPF sob o nº 017.254.421-

16 e CREA-MT nº MT018031, para exercer a função de fiscalização e gerenciamento da 3ª etapa da 

nova sede da Câmara Municipal de Feliz Natal, referente serviços iniciais e administração; 

revestimento de parede e teto, revestimento de piso, instalações elétricas, instalações hidráulicas e 

sanitárias e esquadrias em conformidade com o projeto básico, memorial descritivo e planilhas 

orçamentarias do Processo Licitatório de Tomada de Preços nº 001/2021. 

                                             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, ESTADO DO MATO 

GROSSO. 

 

Feliz Natal, 14 de junho de 2021. 

 

 

 

_________________________ 

         Manoel Aparecido Nazário 
      Presidente 

 
 
REGISTRE-SE, 
        
      PUBLIQUE-SE,  
               
          CUMPRA-SE 


